
 
 
 

  
   
 
 
    

CUP: D49J21008670006 
COD.PROGETTO  13.1.1A-FESRPON-VE-2021-278 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole. 
VISTA la candidatura n. 1062303 del 10/08/2021- con la quale l’Istituto ha richiesto il finanziamento del 
progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 
VISTA la lettera autorizzativa, prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 inviata attraverso piattaforma 
SIF 2020 e assunta a protocollo con prot. n. 6498 del 16/10/2021; 
VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.P.R. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTE le delibere degli OO.CC 
CONSIDERATO che alla scadenza del bando di selezione della figura professionale interna di collaudatore 
prevista per il 23.04.2022 non è pervenuta alcuna candidatura 
CONSIDERATO che la ditta ET.ICS srl segue l’assistenza informatica dei plessi del nostro Istituto con 
competenza e professionalità 
VISTO che la ditta ET.ICS srl conosce l’evoluzione della struttura informatica dell’Istituto nel corso degli anni 
VISTA la disponibilità data dalla ditta ET.ICS srl 
 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico a titolo NON ONEROSO di collaudatore alla ditta ET.ICS srl di San Giorgio delle Pertiche. 

 

La ditta collaudatrice dovrà: 

- Provvedere al collaudo delle attrezzature acquistate 

- provvedere al collaudo delle infrastrutture di rete 

PDIC83900X - AOOAFEE940 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003652 - 27/04/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA



- collaborare con il progettista, il Dirigente e il DSGA per tutte le questioni relative al progetto e alla sua 

piena realizzazione, partecipando anche alle riunioni che si rendessero necessarie 

- Redigere il verbale di collaudo; 

L’incarico non comporta alcun compenso e avrà durata dalla data del presente conferimento e fino al termine 

delle operazioni. 

 

La presente comunicazione viene resa pubblico mediante affissione all’albo del sito della scuola e alla pagina 

dedicata PON nel sito : www.icloreggiavilladelconte.edu.it. 

         La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Alessandra Milazzo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA

http://www.icloreggiavilladelconte.edu.it/

		2022-04-28T10:08:48+0200
	MILAZZO ALESSANDRA




